
MEMO PHARMA EXPORT En date du : 18/02/2016

GRAND LIVRE PARTIEL
du compte 44566 au compte 44566ZZZZZZ

du : 01/01/2016 au : 31/01/2016

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros

Mvt JL
Date

écriture
No

 de pièce Libellé de l'écriture V
Montant

débit Lett.
Montant

crédit
Solde

cumulé

445660     TVA DEDUCTIBLE                    

63 784 CA 02/01/16 1              RETAURANT                B 6.76    0.00 6.76

63 786 CA 04/01/16 3              PARKING                  B 1.67    0.00 8.43

63 787 CA 04/01/16 4              CAFETERIA                B 4.60    0.00 13.03

63 788 CA 04/01/16 5              RESTAURANT               B 4.30    0.00 17.33

63 790 CA 05/01/16 7              DLC                      B 17.59    0.00 34.92

63 791 CA 06/01/16 8              MISTER MINIT             B 1.65    0.00 36.57

63 792 CA 06/01/16 9              CAFETERIA                B 2.50    0.00 39.07

63 843 HA 07/01/16 3/01           MAGISTRALE               B 7.61    0.00 46.68

63 793 CA 08/01/16 10             PARKING                  B 2.57    0.00 49.25

63 795 CA 10/01/16 12             BRIOCHE DOREE            B 0.38    0.00 49.63

63 797 CA 10/01/16 14             TGV                      B 0.81    0.00 50.44

63 798 CA 11/01/16 15             OFFICE DEPOT             B 8.87    0.00 59.31

63 799 CA 11/01/16 16             CAFETERIA                B 1.90    0.00 61.21

63 845 HA 11/01/16 4/01           FRAIS BANC               B 1.10    0.00 62.31

63 800 CA 12/01/16 17             PORTABLE                 B 54.65    0.00 116.96

63 801 CA 13/01/16 18             PARKING                  B 0.53    0.00 117.49

63 802 CA 13/01/16 19             CAFETERIA                B 2.49    0.00 119.98

63 804 CA 15/01/16 21             PARKING                  B 1.75    0.00 121.73

63 805 CA 15/01/16 22             RESTAURANT               B 7.20    0.00 128.93

63 806 CA 15/01/16 23             OFFICE DEPOT             B 65.85    0.00 194.78

63 849 HA 15/01/16 6/01           H4EXAUDIT                B 63.45    0.00 258.23

63 807 CA 17/01/16 24             BRIOCHE DOREE            B 0.38    0.00 258.61

63 808 CA 17/01/16 25             CAFETERIA                B 2.55    0.00 261.16

63 810 CA 19/01/16 27             OFFICE DEPOT             B 5.40    0.00 266.56

63 811 CA 19/01/16 28             RESTAURANT               B 4.65    0.00 271.21

63 853 HA 19/01/16 8/01           BDC IMMO 01/16           B 350.70    0.00 621.91

63 855 HA 20/01/16 9/01           ALLIANCE H               B 2 386.51    0.00 3 008.42

63 812 CA 21/01/16 29             CDG ROISY                B 5.52    0.00 3 013.94

63 815 CA 24/01/16 32             CAFETERIA                B 0.61    0.00 3 014.55

63 816 CA 24/01/16 33             PARKING                  B 1.67    0.00 3 016.22

63 817 CA 24/01/16 34             CAFETERIA                B 0.55    0.00 3 016.77

63 820 CA 26/01/16 37             RESTAURANT               B 3.70    0.00 3 020.47

63 824 CA 27/01/16 41             RESTAURANT               B 2.91    0.00 3 023.38

63 831 CA 29/01/16 48             RESTAURANT               B 2.35    0.00 3 025.73

63 837 CA 29/01/16 54             CAFETERIA                B 3.68    0.00 3 029.41

63 863 HA 29/01/16 12/01          CHRONOPOST 12/15         B 41.18    0.00 3 070.59
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63 838 CA 31/01/16 55             PARKING                  B 1.58    0.00 3 072.17

63 879 CA 31/01/16 56             MAGISTRALE               B 17.25    0.00 3 089.42

63 880 HA 31/01/16 20/01          ALLIANCE H               B 1 710.59    0.00 4 800.01

63 882 HA 31/01/16 21/01          ALLIANCE H               B 1 911.50    0.00 6 711.51

COMPTE 445660     Solde débiteur 6 711.51 0.00 6 711.51

CLASSE 4 6 711.51 0.00 6 711.51

TOTAL GRAND LIVRE 6 711.51 0.00 6 711.51
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